1

2020年 12月 21日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 青木 倫治

（コード番号：7 0 3 5  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役     蓮見 朋樹

 TEL. 03-6712-7646

組織変更に関するお知らせ

下記のとおり、2021年１月１日付の組織変更について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容

当社は、管理部門の強化を目的とし、BA/HR Div.を Corporate Administration Div.に名称変更し、そ

の直下に RM Unitを新設し、内部統制及びリスクマネジメントの推進・強化を図ってまいります。

組織変更の詳細は以下のとおりです。添付の組織図もご参照ください。

（１） RM Unit新設

（２） BA/HR Div.を Corporate Administration Div.に名称変更

以  上

＜参考＞and factory株式会社　組織図（2021年1月1日）

取締役会長

代表取締役社長

IoT Div. Corporate Strategy Div. Corporate Administration Div.

株主総会

監査役会

取締役会

RET
Unit

BD
Unit

Smartphone APP Div.

RM
Unit

BA
Unit

HR
Unit

Manga
Unit

Entertainment
Unit

Marketing
Unit

APP Strategy
Planning Unit